檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　函

地址：臺北市中正區(10066)愛國西路2號

聯 絡 人：王瑗璟

電　　話：02-23979491　#524

受文者：衛生福利部中醫藥司

發文日期：中華民國104年12月24日

發文字號：台財庫字第10403797701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104A516031_1_241710123791.pdf)

主旨：檢送本部修正「適用輸入規定463、467、W01之案件，依

規定免檢附菸酒進口業許可執照及免辦理衛生查驗之通關

代碼」公告乙份，請查照轉行。

說明：本次修正係增訂供製藥酒工業使用未變性酒精之免驗通關

代碼(DN000000000005)，並自105年1月1日起實施。

正本：衛生福利部中醫藥司、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部醫事司、經濟部

國際貿易局、財政部關務署、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政

部關務署臺中關、財政部關務署高雄關、中華民國全國商業總會、台灣省進出口

商業同業公會聯合會、基隆市報關商業同業公會、臺北市報關商業同業公會、臺

中市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、宜蘭縣報關商業同業公會、

花蓮縣報關商業同業公會、基隆市報驗商業同業公會、詮達股份有限公司

副本：關貿網路股份有限公司 2015/12/25
11:18:52